FDV dokument 4021

Produkt:
El-nummer:
Vareno.:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Produktbeskrivelse:

Koblingsboks 76 PH
1238573

4021
7020160402103

5

PH

ELKO

Koblingsboks pavegg med 6 klemmer.

Kan utvides med flere koblingsklemmer og pamonteres strekkavlaster.

Tekniske spesifikasjoner: 6 klemmer. 440 V.
Klemmene er godkjent for: 5x1,5mm , 4x2,5mm , 3x4mm , 2x6mm.

Farge: Polarhvit.
Kapslingsklasse: 1P20.
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